## IV (Isidori uulgata)

## secundum codd F

- xv De his qui contempnunt proprios filios.  
 xvi De filiis qui parentes deserunt.  
 xvii De mulieribus qui comas amputant.
- xviii De his qui dominica die ieiunant.  
 xviiii De his qui ieiunia communia contempnunt.  
 xx De his qui conuentum martyrum accusant.

---

xvii cōmas F  
 xviii diae F  
 xx conuertuntur F\*

## secundum codd Q (Y Φ)

- xiii Vt mulier sine permisso non dimittat uirum.  
 xiiii Vt unusquisque filios suos nutriat.
- xv Vt filii parentes oboediant.
- xvi Vt mulier comam non tundat.  
 xvii Vt die dominico non ieiunet.  
 xviii De continentia et ieiunio.  
 xviiii Vt conuentos per loca sanctorum martyrum non contempnant.

---

xvi tundant Φ

## secundum cod C

- xiii De mulieribus qui uiris relictis discedere uolunt.  
 xiiii De his qui dereliquerint proprios filios.  
 xv De filiis qui parentes deseruerunt.  
 xvi De mulieribus quae in religione comas amputauerint.  
 xvii De his qui die dominico ieiunauerint.  
 xviii De his qui ieiunia crediderint contempnenda.  
 xviiii De his qui conuentus qui per loca fiunt crediderint spernendos.

## secundum Sp (cod E)

- xiii Non debere condemnantem nuptias a uiro discedere.  
 xv Non debere quemquam continentiae causa filios suos neglegere.  
 xvi Ne filii occasione relegionis parentes suos despiciant.  
 xvii Caput tundere non debere mulieri.  
 xviii Non debere die dominico ieiunare.  
 xviiii Non licere ieiunia communia soluere.  
 xx Communicandum in basilicis martyrum.

## V (Dionysii I)

- XIII De his qui uelut peccatum nuptias deserunt.  
 XV De his qui filios suos christianitatis obtentu despiciunt.  
 XVI De his qui parentes suos christianitatis obtentu contempnunt.  
 XVII De mulieribus quae se sub praetextu christianitatis attundunt.  
 XVIII De his qui dominico die ieiunant.  
 XVIII De his qui ecclesiae ieiunia absque necessitate dissoluunt.  
 XX De his qui martyrum memorias execrantur.

M XIII peccatum M

## VI (Dionysii II)

- LXXXII [XIII] De his quae uelut peccatum copulam deserunt nuptiarum.  
 LXXXIII [XV] De his qui christi<sup>1</sup>anitatis § fol 7 b Δ obtentu despiciunt filios.  
 LXXXIII [XVI] De his<sup>1</sup> qui parentes christianitatis oc<sup>r</sup>casio<sup>1</sup>ne contempnunt.  
 LXXXV [XVII] De mulieribus quae se adtundunt christianitatis obtentu.  
 LXXXVI [XVIII] De his qui dominico die ieiunant tamquam nihil praeteris differente.  
 LXXXVII [XVIII] De his qui ecclesiastica ieiunia absque necessitate dissoluunt.  
 LXXXVIII [XX] De his qui collectas quae fiunt in martyrum commemorationibus execrantur.